**T**ertio ait Collector, q̄ pariter per fa-  
cilitatem Prædicatorum possunt dicitur Religio  
si, et eorum domus, et Ecclesiæ, et alia loca  
frui omnibus priuilegiis Mendicantium, et  
aliorum quorundamque Ordinum, congrega-  
tionū, et confraternitatum Fratribus et perso-  
nis, Ecclesiis, et Monasteriis, domibus, et ora-  
toriis, et aliis piis locis, per Iulium. 3. si nosque  
prædecessores concessis. Ita concessit Iulius. 3.  
Ordini Prædicatorum, prout in eorum libro  
continetur. fol. 209. pag. 2. et sequen.

**T**Adueruit quarto, q̄ vi gratijs supra dictis  
et priuilegiis possit Societas Iesu vti, opus  
est, ne in istuto Societatis, et voluntati ac be-  
neplacito Prepositi Generalis, seu deputata  
rum personarum, refragentur.

**G**regorius. 13 Romæ apud Sanctum Pe-  
trum, sub anulo Piscatoris die. 3. Maii anni  
Domini. 1575. Pontificatus sui anno tertio, an-  
nam etiam concessit priuilegiorum commu-  
nicationem Euerardo tunc Preposito Genera-  
li Societatis, et pro tempore existenti Prepo-  
sito Generali, quod illi et Societas huiusmo-  
di omnibus, et singulis priuilegiis, in munera  
ribus, exemptionibus, facultatibus, concessio-  
nibus, indultis, indulgentiis, remissionibus,  
gratiis,